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Balang

Per I'exercici anual tancat al 31 de desembre de 2023 i 2022

(euros)

2023 2022

ACTIUS
Tresoreria i equivalents a la tresoreria 3 10.653,05 1.867,27
Comptes a cobrar de transferéncies de jugadors (corrents i no corrents) 4 0,00 ,
Comptes a cobrar d’entitats del grup i altres parts vinculades (corrents i no corrents) 5 0,00 108.584,83
Altres comptes corrents a cobrar 6 216.684,53 95.614,83
Actius per impostos (corrents i no corrents) 7 0,00 0,00
Existéncies 8 0,00 0,00
Altres actius (corrents i no corrents) 9 10.163,32 13.925,40
Immobilitzat tangible 10 5.050,46 0,00
Immobilitzat intangible — inscripcions de jugadors 11 0,00 0,00
Immobilitzat intangible — altres 12 0,00 0,00
Immobilitzat financer 14 1.400,00 0,00

243.951,36 219.992,33
TOTAL ACTIU (A) 243.951,36 219.992,33
PASSIUS
Descoberts bancaris 15 0,00 827,32
Deutes bancaris i altres deutes (corrents i no corrents) 16 0,00 0,00
Comptes a pagar a entitats del grup i altres parts vinculades (corrents i no corrents) 17 166.444,14 18.700,00
Comptes a pagar resultants de transferéncies de jugadors (corrents i no corrents) 18 0,00 0,00
Comptes a pagar envers els empleats (corrents i no corrents) 19 64.417,38 8.650,00
Comptes a pagar envers autoritats fiscals i la seguretat social (corrents i no corrents) 20 76.034,95 4415478
Periodificacions i ingressos diferits (corrents i no corrents) 21 38.082,00 106.913,38
Altres passius per impostos (corrents i no corrents) 22 0,00 0,00
Altres comptes a pagar corrents 23 14.709,58 24.855,31
Provisions (a curti llarg termini) 24 0,00 7.523,99
Altres passius (corrents i no corrents) 25 0,00 0,00

359.688,05 211.624,78
TOTAL PASSIU (B) 359.688,05 211.624,78
ACTIU - PASSIU (A-B) -115.736,69 8.367,55
PATRIMONI PROPI 26
Capital 0,00 0,00
Reserva de revaluacio 0,00 0,00
Altres Reserves 8.367,55 -34.579,49
Resultats retinguts (*) -124.104,24 42.947,04
TOTAL CAPITAL PROPI -115.736,69 8.367,55
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Compte de pérdues i guanys

De I'exercici anual tancat el 31 de desembre de 2023 i 2022

(euros)

2023 2022

INGRESSOS
Recaptacié per entrades 27 0,00 0,00
Patrocini i publicitat 28 131.593,99 131.479,23
Drets de difusio 29 0,00 0,00
Activitats comercials 30 0,00 0,00
Solidaritati premis en metal-lic UEFA 31 320.922,14 435.986,25
Ajudes i subvencions d’organismes nacionals 32 30.832,60 92.281,90
Altres ingressos d’explotaci6 33 7417423 82.125,24
Total ingressos 557.522,96 741.872,62
DESPESES
Cost de les vendes/materials 34 -32.647,67 -34.945,90
Prestacions al personal (jugadors i altres empleats) 35 -501.695,94 -451.929,50
Deteriorament i amortitzacions d’actius tangibles 36 -490,81 0,00
Amortitzacié i deteriorament d’altres actius intangibles (excloent inscripcié de jugadors) 37 0,00 0,00
Altres despeses d’explotacio 38 -146.654,21 -188.895,07
Total despeses operatives -681.488,63 -675.770,47
INSCRIPCIO DE JUGADORS
Amortitzacio i deteriorament de la inscripcio de jugadors Benefici/ pérdua resultant 0.00 0.00
cessio inscripcié de jugadors ’ '
Altres despeses 0 ingressos de traspassos 0,00 0,00

39
Resultat net del registre d’inscripcié de jugadors 0,00 0,00
RESULTAT DE FUNCIONAMENT -123.965,67 66.102,15
PARTIDES NO RECURRENTS
Benefici / Pérdua cessi6 d’actius tangibles i intangibles 40 0,00 0,00
Ingressos i despeses financeres 41 -29,50 -11,33
Altres ingressos i despeses no recurrents 42 -109,07 -23.143,78
Ingrés / despesa per impost sobre beneficis 43 0,00 0,00
RESULTAT NET -124.104,24 42.947,04
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Estat de canvis en el patrimoni net per I'exercici anual tancat el 31 de desembre de 2023 i 2022

B i5gs .

(en euros)
. Altres Reserva de Result.at.s AItre.s Resultats |Reserves no
Notes Capital ., | d'exercicis |aportacions . . . Total
reserves | revaluacié ) . retinguts |disponibles
anteriors de socis

A) Saldos a 31/122021 0,00 2.328,79 0,00 58.733,90 0,00 0,00 -95.642,18 -34.579,49
| Ajustaments per canvis de criteris comptables 2021 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Ajustaments per errors 2021 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B) Saldo ajustat a 01/01/2022 0,00 2.328,79 0,00 58.733,90 0,00 0,00 -95.642,18 -34.579,49
I Resultat de I'exercici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 42.947,04 0,00 42.947,04

Il Ingressos i despeses reconeguts en patrimoni net 0,00 -2.328,79 0,00 2.328,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Il Operacions amb socis i propietaris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Ampliacions / reduccions de capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Altres moviments 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I\ Altres variacions del patrimoni net 0,00 0,00 0,00] -95.642,18 0,00 0,00] 95.642,18 0,00
- Traspas del resultat de l'exercici 0,00 0,00 0,00] -95.642,18 0,00 0,00] 95.642,18 0,00

- Altres moviments 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C) Saldos a 31/12/2022 0,00 0,00 0,00] -34.579,49 0,00 42.947,04 0,00 8.367,55
I Ajustaments per canvis de criteris comptables 2022 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Il Ajustaments per errors 2022 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D) Saldo ajustat a 01/01/2023 0,00 0,00 0,00 -34.579,49 0,00 42.947,04 0,00 8.367,55
I Resultat de I'exercici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] -124.104,24] -124.104,24

I Ingressos i despeses reconeguts en patrimoni net 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1l Operacions amb socis i propietaris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Ampliacions / reduccions de capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Altres moviments 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v Altres variacions del patrimoni net 0,00 0,00 0,00 42.947,04 0,001 -42.947,04 0,00 0,00
- Traspas del resultat de I'exercici 0,00 0,00 0,00 42.947,04 0,001 -42.947,04 0,00 0,00

- Altres moviments 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E) Saldos a 31/12/2023 0,00 0,00 0,00 8.367,55 0,00 0,00 -124.104,24] -115.736,69
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Quadre de fluxos de tresoreria
Per l'exercici anual tancat el 31 de desembre de 2023 i 2022
(euros)

Notes 2023 2022
A) FLUXOS D’EFECTIU DE LES ACTIVITATS OPERATIVES -138.658,36 -39.395,96
Fluxos per cobraments/pagaments d’empreses del grup 0,00 84,75
Cobrament de deutors d’empreses del grup 0,00 68.480,00
Pagament a creditors d’empreses del grup -68.395,25
Fluxos per cobraments/pagaments d’altres deutors -138.658,36 -39.480,71
Cobrament d’altres deutors 523.223,99 543.747 44
Pagament d’altres creditors -661.882,35 -583.228,15
B) FLUXOS D’EFECTIU DE LES ACTIVITATS D’INVERSIO 0,00 0,00
Fluxos per cobraments/pagaments de transferéncies de jugadors 0,00 0,00
- Cobrament de deutors per tfransferéncies de jugadors 0,00 0,00
- Pagament a creditors per transferéncies de jugadors 0,00 0,00
Fluxos per cobraments/pagaments de la compra/venda d’immobilitzat tangible 0,00 0,00
- Cobrament per desinversions d’immobilitzat tangible o intangible 0,00 0,00
- Pagament per inversions d’'immobilitzat tangible o intangible 0,00 0,00
Fluxos per cobraments/pagaments d’activitats d’inversio 0,00 0,00
- Cobrament per desinversions d’activitats d’inversio 0,00 0,00
- Pagament per inversions d’activitats d’inversio 0,00 0,00
C) FLUXOS D’EFECTIU DE LES ACTIVITATS DE FINANCAMENT ' 147.44414 19.527,32
Fluxos per cobraments/pagaments de préstecs - accionistes i entitats vinculades 14744414 18.700,00
- Cobrament de préstecs- accionistes i entitats vinculades 14744414 38.700,00
- Pagament de préstecs- accionistes i entitats vinculades 0,00 -20.000,00
Fluxos per cobraments/pagaments de préstecs — entitats financeres 0,00 827,32
- Cobrament de préstecs- entitats financeres 0,00 827,32
- Pagament de préstecs- entitats financeres 0,00 0,00
Fluxos per cobraments/pagaments d’increments de capital 0,00 0,00
Fluxos per pagaments de dividends pagats als propietaris/accionistes 0,00 0,00
Altres fluxos per cobraments/pagaments d’activitats de finangament 0,00 0,00
- Altres cobraments d’activitats de finangament 0,00 0,00
- Altres pagaments d’activitats de finangament 0,00 0,00
D) ALTRES FLUXOS D’EFECTIU 0,00 0,00
E) AUG/DISM NETA DE L’EFECTIU O EQUIVALENTS (A+B+C+D) 8.785,78 -19.868,64
F) Efectiu o equivalent a I'inici de I'exercici 1.867,27 21.735,91
G) Efectiu o equivalent al final de I'exercici 10.653,05 1.867,27
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UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA
ESTATS FINANCERS ANUALS 2023

NOTES ALS ESTATS FINANCERS

Nota1. NATURALESA, OBJECTE SOCIAL | PERIMETRE DE CONSOLIDACIO

Naturalesa, objecte social i perimetre de consolidacié de I'entitat

Els estats financers anuals de I'entitat Unié Esportiva Santa Coloma, que comprenen el balang a
31 de desembre de 2023, el compte de pérdues i guanys, I'estat de canvis en el patrimoni net, la
taula de fluxos de tresoreria i un annex als estats financers anuals que comprén un resum dels
métodes comptables significatius aixi com altres notes explicatives.

La informacio financera es refereix a data 31 de desembre de 2023, perd s’especifiquen les
modificacions que hi ha hagut fins a data de 'aprovaci6 dels Estats Financers.

El club Unié Esportiva Santa Coloma és una associacio de caracter esportiu, sense anim de lucre,
constituit el 23 de desembre de 1986, amb els estatuts aprovats el 7 d’abril de 2003 i amb domicili
social al Carrer del Cedre. 14, porta 3, local 3, Edifici Bardina, a Santa Coloma i adrega professional
en el mateix local, essent el seu objecte:

El Club Esportiu t¢ com a objecte la promoci6 i difusié del futbol, aixi com donar a
coneixer a d’altres clubs de futbol dels paisos veins i potenciar llurs relacions; vetllar
pel correcte desenvolupament dels partits, torneigs, competicions, etc. A tals efectes,
participar en lligues nacionals organitzades per la Federacié Andorrana de Futbol, i
formar diversos equips a fi de fomentar la practica del futbol base en totes les
categories: pre-benjami, benjami, alevi, infantil, cadet, juvenil i sénior.

El Club Esportiu pot realitzar activitats economiques sempre que es mogui en el marc
de les seves finalitats estatutaries i no tingui per objecte, explicit o implicit, 'obtencié
de beneficis econdmics per repartir-los entre els associats.
El Club Esportiu pot realitzar totes les activitats licites adequades a I'objecte social que
serveixin per assolir les finalitats estatutaries, d’'acord en cada cas amb els requisits i
les condicions que estableix I'ordenament juridic.

L'entitat no esta controlada per cap altra.

La divisa de presentacio dels estats financers anuals és I'euro.
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Perimetre de consolidacié -Estructura del Grup, Part dominant, beneficiari efectiu i parts
amb influéncia significativa

La informacio financera correspon a I'entitat Unié Esportiva Santa Coloma (amb més detall a la
Nota 44 i 45).

1. El perimetre de consolidacié ha d'incloure:

a) El sol'licitant i en cas de ser diferent, el membre afiliat a la FAF;
b) Qualsevol filial del sol-licitant, i en cas de ser diferent, del membre afiliat a la FAF;

¢) Qualsevol altra entitat inclosa en I'estructura juridica del grup, la qual generi beneficis
i/o realitzi serveis i/o incorri en despeses respecte a les activitats de futbol definides a
continuacio en el punt 2 apartats a) i b);

d) Qualsevol entitat, independentment de si esta inclosa en 'estructura juridica del grup,
la qual generi beneficis i/o realitzi serveis i/o incorri en despeses respecte a les activitats
de futbol definides a continuacié en el punt 2 apartats de c) a k)

apartats de c) a k) no aplica

2. Les activitats de futbol inclouen:

a) Contractaci6 / reclutament de personal (tal com es defineix a I'Art. 74), inclos el pagament de
tots els tipus de remuneracions als empleats derivades de les obligacions contractuals i legals;
b) Adquisicions/vendes de la inscripci6 de jugadors (incloent-hi traspassos);

c) Patrocini i publicitat;

d) Marxandatge i acollida d’esdeveniments;

e) Funcionament del club (administracié, activitats durant la jornada, viatges, observacié de
partits, etc.);

f) Us i gestio de I'estadi i les instal-lacions d’entrenament;

g) Futbol femeni;

h) Desenvolupament juvenil.

i) Finangament, inclos el patrimoni que derivi en obligacions per al sol-licitant de la llicéncia, o
deute directe o indirectament garantit o pignorat amb els actius o ingressos del sol-licitant de la
llicéncia.

Una entitat es pot excloure del perimetre de consolidacio Unicament si les activitats futbolistiques
realitzades ja estan totalment reflectides en els estats financers d’una de les entitats ja incloses
en el perimetre de consolidacio i o bé:

a) Les seves activitats no estan relacionades amb les activitats de futbol definides anteriorment
i/o amb els emplagaments, els actius o la marca del club de futbol; o bé
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b) No és significativa en comparacio amb les entitats incloses en el perimetre de consolidacié i
no realitza cap de les activitats de futbol definides al paragraf 2 punts a) i b) anteriors; o bé

No s’ha exclos del perimetre de consolidacioé a cap entitat que formi part de I'estructura juridica

del grup.

Nota 2.

21.

PRINCIPIS | CRITERIS COMPTABLES

Imatge fidel i empresa en funcionament

Els estats financers anuals adjunts han estat obtinguts dels registres comptables de
IEntitat, tancats el 31 de desembre de 2023, pendents d’aprovacidé per part de
I'Assemblea General.

Aquests comptes anuals han estat elaborats sota els principis d'imatge fidel i d’'empresa
en funcionament, aixi com de la resta de principis, és a dir, principi de prudéencia,
principi de meritament, principi d'uniformitat, principi de no compensaci, principi
d’'importancia relativa.

Durant I'exercici 2023 L’Entitat ha incorregut en pérdues. No obstant, un membre de la
Junta ha realitzat un préstec no exigible a menys de 24 mesos, superior a les pérdues
incorregudes durant I'exercici. La Direccid de IEntitat ha elaborat una prospeccio
d’ingressos futurs, i es preveu que amb el seu compliment es generara beneficis en els
proxims exercicis. En consequéncia, s'estima que es recuperara el valor del patrimoni
net de I'Entitat en el curs normal de les seves operacions futures.

No obstant, el Club seguira treballant en I'obtencié de nous patrocinis i en la reducci6
de les despeses per tal de que l'activitat operativa sigui positiva sense la necessitat de
préstecs i/o donacions per part dels membres de al Junta o d’altres persones i/o
entitats.

En consequencia, els estats financers anuals adjunts han sigut preparats d’acord amb
el principi comptable d’'empresa en funcionament, sobre la base que la prospeccid
d’ingressos futurs restablira la situacié patrimonial.

Els membres de la Junta Directiva som responsables de la formulaci6 de la informacid
financera aqui compresa i els presents estats financers anuals adjunts han estat
preparats Unicament i exclusivament als efectes de compliment del deure d'informacié
financera establerta a l'article 70 del reglament nacional de la Llicéncia UEFA de la
Federaci6 andorrana de futbol i d’'acord amb els principis comptables i regulacions
establertes en aquest.
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2.2. Principis i criteris comptables

El marc normatiu d'informacié financera aplicable als estats financers formulats per la
Junta Directiva és el seguent:

- Llei qualificada d’associacions, aprovada en data 29 de desembre de 2000 i
modificacions posteriors.

- Llei 37/2018, del 20 de desembre, de I'esport del Principat d’Andorra.

- Plageneral de comptabilitat ’Andorra aprovat per Decret 120/2022, del 30 de marg
i les regulacions establertes d'informacié minima a incloure d’acord amb els
estandards de reporting financer internacional i els requeriments de l'article 70 del
reglament nacional de la Llicéncia UEFA de la Federacié andorrana de futbol.

Els criteris comptables i normes de valoracié més importants aplicats en la preparacié
i presentacio de les diferents partides dels estats financers anuals de I'exercici, son els
seglents:
a) Criteris de meritacio
Es norma de I'Entitat comptabilitzar les operacions seguint el principi de la meritacio,
és a dir, la imputacié d’'ingressos i despeses es fa en funcié del corrent real de béns
i de serveis que representen i amb independéncia del moment en que es produeixi
el corrent monetari o financer que se’n deriva.
b) Transaccions en moneda estrangera
L’Entitat comptabilitza les operacions en moneda estrangera en euros, al canvi
vigent en el moment de l'operacid. No obstant aixo, els saldos de tercers i de
tresoreria es mantenen a la comptabilitat en la divisa d’origen i sén convertits a
euros a la data de tancament de I'exercici.
En el decurs de I'exercici 2023 no hi ha hagut operacions amb moneda estrangera.

c) Existéncies

Les existéncies es troben valorades al seu preu d’adquisicio, que inclou els costos
en els quals s’hagi incorregut per donar-los la seva condici6 i ubicacié actuals.

Al final de I'exercici, el Club no disposa d’existéncies.

d) Immobilitzat intangible i tangible

L’immobilitzat esta valorat pel seu valor d’adquisicio. Posteriorment, es valora al seu
cost minorat per la corresponent amortitzacié acumulada, aixi com les possibles
pérdues de valor per deteriorament.

Els costos de manteniment dels actius es registren en el compte de perdues i
guanys de I'exercici en el qual s’incorren.



UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA

L’amortitzacié dels elements que integren aquestes dues partides es calcula pel
métode lineal i en funcié de la vida util estimada dels actius, segons el segient
resum:

Immobilitzat intangible

Despeses d’establiment 5 anys
Fons de comerg 5 anys
Propipetat industrial 5 anys
Aplicacions informatiques 5 anys
Altre immobilitzat intangible d anys

Immobilitzat tangible

Construccions 30 a40 anys
Instal-lacions técniques 8a 12 anys
Maquinaria 6 a8 anys
Utillatge 3abanys
Altres instal-lacions 3abanys
Mobiliari 4 a6 anys
Equips per processos d’informacid 2ab5anys
Elements de transport 5a8anys
Altre immobilitzat tangible 3abanys

L’Entitat comenca a amortitzar el dia seglient en que es produeix la inversio.

e) Deutes a curt termini

Els deutes a curt termini figuren al balang pel seu valor de reemborsament i/o el pel
seu valor nominal. Es classifiquen en deutes a curt termini quan el seu venciment
és inferior o igual a un any a partir de la data del balang de situacié.

Es considera un compte a pagar com a vengut, en termes generals, en funcié del
que s'estableixi contractualment o vingui establert per requeriments legals.

f) Deutes a llarg termini

Els deutes a llarg termini figuren al balang pel seu valor de reemborsament i/o
nominal. Es classifiquen en deutes a llarg termini quan el seu venciment és superior
a un any a partir de la data del balang de situacio. Els interessos que es puguin
meritar d’aquests deutes es comptabilitzen en I'exercici en el qual s’incorren.

g) Ingressos i despeses
Els ingressos i despeses s'imputen en funci6 del criteri de meritament, és a dir quan
es produeix el corrent real de béns i de serveis que representen i amb
independencia del moment en qué es produeix el corrent monetari o financer que

se’n deriva. No obstant aix0, seguint el principi de prudencia, I'entitat només

10
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comptabilitza els beneficis realitzats a la data de tancament de [lexercici.
Contrariament, els riscs previsibles i les péerdues eventuals originades durant
I'exercici, es comptabilitzen tan aviat com sén conegudes.

No s’han produit ingressos corresponents a taquillatge.

Els ingressos corresponents a Patrocini i publicitat es reconeixen un cop s'emet la
factura corresponent i s'imputa a ingressos la part meritada en funcié de la durada
del contracte.

No s’han produit ingressos corresponents a Difusié i activitats comercials.

Els ingressos corresponents a Solidaritat i altres premis UEFA es reconeixen a la
data d’adjudicacié, amb independéncia de la data de cobrament.

Els ingressos corresponents a la participacio a la UNL es reconeixen en el moment
que es comunica l'import a percebre per part de la UEFA.

Els ingressos corresponents a les Ajudes i subvencions rebudes de les diferents
entitats nacionals es reconeixen data d’adjudicacio, amb independéncia de la data
de cobrament i s'imputa a ingressos la part meritada en funci6 de la durada del la
subvencio.

Les despeses corresponents a Bonus, incentius i similars i altres premis es
reconeixen com a despesa quan la condicié es compleix o, en el seu defecte, es
seu compliment es considera altament probable.

h) Impost sobre Societats

D’acord amb la Llei de I'lmpost sobre Societats (IS) vigent al Principat d’Andorra,
desenvolupada pel seu corresponent reglament, I'Entitat per la seva naturalesa
d’entitat sense anim de lucre, es troba inclosa en I'apartat d’entitats parcialment
exemptes de I'Impost sobre Societats.

2.3. Errors i canvis de criteri d’exercicis anteriors
Durant I'exercici 2023, no s’han produit canvis en els criteris comptables o
correccions d’errors d’exercicis anteriors, que hagin de ser recollits als estats

financers, reexpressant les xifres dels exercicis precedents de forma comparativa
amb l'exercici actual.
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Nota3. TRESORERIA I EQUIVALENTS A LA TRESORERIA

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre de 2023, és el seglent:

Tresoreria i equivalents a la tresoreria Import

Caixa 0,00
Bancs 10.653,05
Credit Andorra - BASE 745,40
Credit Andorra - SENIOR 9.907,65
Banc Z 0,00
Total 10.653,05

Notad. COMPTES A COBRAR RESULTANTS DE TRANSFERENCIES DE
JUGADORS (CORRENTS | NO CORRENTS)

Els deutes pendents de cobrament referents a transferencies de jugadors que el club
té a 31 de desembre de 2023, son els seglents:

a) Corrents:

Crédits resultants de transferéncies de jugadors Import

Total

b) No corrents:

Crédits resultants de transferéncies de jugadors Import

Total

No s’han produit moviments relacionats amb transferéncies de jugadors
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Nota 5.

Nota 6.

COMPTES A COBRAR ENVERS ENTITATS DEL GRUP | ALTRES PARTS
VINCULADES (CORRENTS I NO CORRENTS)

Els deutes pendents de cobrament referents a empreses del grup i altres parts
vinculades, que el club té a 31 de desembre de 2023, sdn els segiients (amb més detalll
ala Nota 45):

a) Corrents:

Creédits envers entitats del grup o vinculades | Import

Total

b) No corrents:

Credits envers entitats del grup o vinculades | Import

Total

No existeixen comptes a cobrar evers entitats del grup i altres parts vinculades.

ALTRES CREDITS CORRENTS A COBRAR

Durant I'exercici 2023, els moviments dels comptes d’altres actius corrents han estat
els seglents, expressats en euros:

Saldo Altes Baixes Saldo

31/12/2022 31/12/2023
Uefa premis 79.042,00] 231.589,14] -190.925,50] 119.705,64
Comu 11.972,00] 21.400,00f -22.796,40] 10.575,60
Donador 1 0,00 0,00 0,00 0,00
Altres deutors 4.600,83] 163.696,54] -151.265,08] 17.032,29
Uefa UNL 0,00] 69.521,00 0,00] 69.521,00
Total 95.614,83| 486.206,68| -364.986,98] 216.834,53

Els principals credits corrents a cobrar corresponen a :
- les quotes pendents de percebre de la temporada 2023/2024 imputades en

I'exercici 2023 i que se satisfan a 2024
- limport pendent del premi de Solidaritat de la temporada 2022/2023
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1986

- la part de la subvencié del Comu de la temporada 2023/2024 que es satisfa en el

proper exercici
- Les primes pendents de la UNL

Nota7. ACTIUS PER IMPOSTOS (CORRENTS | NO CORRENTS)

Durant I'exercici 2023, els moviments dels comptes d’actius per impostos han estat els

seguents, expressats en euros:

a) Corrents:

; . Saldo . Saldo
Actius per impostos 31.12.2022 Altes Baixes 31.12.2023
Total
b) No corrents:
; . Saldo . Saldo
Actius per impostos 31.12.2022 Altes Baixes 31.12.2023

Total

No existeixen actius per impostos

Nota 8. EXISTENCIES

A 31/12/2023 el Club no disposa d’existencies.
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Nota 9.

ALTRES ACTIUS (CORRENTS | NO CORRENTS)

Durant I'exercici 2023, els moviments dels comptes d’altres actius han estat els

seguents, expressats en euros:

a) Corrents:

Altres actius Saldo |Altes Baixes Saldo
31/12/2022 31/12/2023
Periodificacié Asseguranga 0,00 0,00 0,00 0,00
Periodificacioé contracte manteniment 0,00 0,00 0,00 0,00
Periodificacions despeses 13.925,401 10.163,32] -13.925,40] 10.163,32
Total 13.925,40] 10.163,32] -13.925,40] 10.163,32

b) No corrents: NO APLICA

Els altres principals actius corrents corresponen a periodificacions de despeses de
material esportiu, asseguranga de vehicle i la de Responsabilitat Civil

Nota 10. IMMOBILITZAT TANGIBLE

En aquesta massa patrimonial s'han produit els moviments que es detallen a

continuacié, expressats en euros:
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Nota 11.

Cost Saldo Altes Baixes Saldo
31/12/2022 31/12/2023
Equips Informatics 449,00 464,11 0,00 913,11
Vehicles 0,00 5.077,16 0,00 5.077,16
Total 449,00 5.541,27 0,00 5.990,27
Amortitzacié Acumulada Saldo Altes Baixes Saldo
31/12/2022 31/12/2023
Amort. Equips Informatics -449,00 -84,35 0,00 -533,35
Amort. Vehicles 0,00 -406,46 0,00 -406,46
Total -449,00 -490,81 0,00 -939,81
Deteriorament Saldo Altes Baixes Saldo
31/12/2022 31/12/2023
Deterior. Equips Informatics 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Immobilitzat net 0,00 5.050,46 0,00 5.050,46

Durant I'exercici 2023 no s’han efectuat ni revaloracions ni s’han reconegut pérdues

per deteriorament que s’hagin reconegut al compte de pérdues i guanys.

IMMOBILITZAT INTANGIBLE - INSCRIPCIO DE JUGADORS

En aquesta massa patrimonial s'han produit els moviments que es detallen a

continuacié, expressats en euros:

Nom del jugador

31.12.2022

Saldo

Altes

Baixes

Saldo
31.12.2023

Total
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L Saldo i Saldo
Amortitzacié acumulada 31.12.2022 Altes Baixes 31.12.2023
Total

. Saldo . Saldo
Deteriorament 31.12.2022 Altes Baixes | 4409023
Total

 Total immobilitzat net | | | |

Durant 'exercici 2023 no s’han efectuat ni revaloracions ni s’han reconegut perdues
per deteriorament que s’hagin reconegut al compte de pérdues i guanys.
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TAULA DE JUGADORS

Informacio dels jugadors al 31 de desembre de 2023

Informaci6 dels jugadors Amortitzacié i deteriorament acumulat c\::ar:nog:t:belte Resultat Drets de cessié
. L L Amortitzacid Dotacio/Reversio | _ » X Amorh'tzacié. Guanys /
Nom del jugador Data Naixement Data inici del Data finalitzacio Cost djadqul|3|.c!o Acumulada i de lamortitzacié Pérdua/Reversio S?mdes de acu.mulada i VNG Pérdues perla (a pagar.a
contracte contracte de la inscripcio defstiorament al de lexercicl de valor jugadors deteriorament a baixa de jugadors clubs anteriors)
31/12/2023
@ 31/12/2022 © ) © (f)=<b)+(§)+(d)+(e (@=(a-(0
(b)

ALMEIDA DOS SANTOS, Douglas Abner] 01/09/2022 30/06/2023

ALVES PIRES, Tiago Venancio 01/09/2022 30/06/2023

CHOUAIB HASSANY, Faysal 01/09/2022 30/06/2023

CLEMENTE GARCES, Ludovic 01/09/2022 30/06/2023

DE PABLOS SOLA, Eric 01/09/2022 30/06/2023

DEL POZO MORENILLA, Cristian 01/09/2022 30/06/2023

EL KABBOU ELAZZ, Imad 01/09/2022 30/06/2023

EL GHZAOUI DARIR, Yousef 01/09/2022 30/06/2023

GARCIA GONZALEZ, Christian 01/09/2022 30/06/2023

GARCIA MIRAMONTES, Emili Josep 01/09/2022 30/06/2023

GOCALVES PAULINO, Gongalo Jose 01/09/2022 30/06/2023

KAMENTI, Idris Carlos 01/09/2022 30/06/2023

KHTTA EL YOUSFI, Monsif 01/09/2022 30/06/2023

MARTINEZ GARCIA, Jacobo 01/09/2022 30/06/2023

MENDOZA ESPINDOLA, Sergio Clen 01/09/2022 30/06/2023

PUENTES LONDONO, Juan Camilo 01/09/2022 30/06/2023

REYES ROIG, Albert 01/09/2022 30/06/2023

SILVA DA COSTA, Rui Danil 01/09/2022 30/06/2023

SKAPARAS, Evangelos 01/09/2022 30/06/2023

AGUERA LASALA, Alejandro 25-01-2023 30/06/2023
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ALIAS TRIGOS, Jose Miguel 09-01-2023 30/06/2023
ALVES DA SILVA, Rui Tarsio 13-01-2023 30/06/2023
GUTIERREZNSANG, Jordan 24-01-2023 30/06/2023
GOMES REBELO, Roberto Carlos 16-01-2023 30/06/2023
MIRANDA RODRIGUEZ, Juan Manuel 16-01-2023 30/06/2023
BOLIVAR CANO, Jorge 18/07/1997 01/09/2023 30/06/2024
CLEMENTE GARCES, Ludovic 09/05/1986 01/09/2023 30/06/2024
DA CUNHA COSTA GOMES, Adrian | 16/05/2001 01/09/2023 30/06/2024
DE PABLOS SOLA, Eric 08/03/1999 01/09/2023 30/06/2024
GARCIA GONZALEZ, Christian 04/02/1999 01/09/2023 30/06/2024
SANCHEZ ALBURQUERQUE, Aaron ]05/06/1996 01/09/2023 30/06/2024
SANCHEZ SAN MIGUEL, Alvaro 14/05/1997 01/09/2023 30/06/2024
BLASCO VALERO, Marcos 24/03/2002 01/09/2023 30/06/2024
CASTELLS ORTEGA, Marc 12/03/1990 01/09/2023 30/06/2024
CHOUAIB HASSANY, Faysal 07/01/2000 01/09/2023 30/06/2024
CIFUENTES XALMET, Joaquin Carlos | 30/07/1997 01/09/2023 30/06/2024
EL GHZAOUI DARIR, Youssef 25/10/2000 01/09/2023 30/06/2024
GARCIA MOHEDANO, Andres 11/05/1996 01/09/2023 30/06/2024
GONZALEZMONZON, Franco Ezequiel |11/04/2001 01/09/2023 30/06/2024
GUTIERREZNSANG, Jordan 08/07/1998 01/09/2023 30/06/2024
KHATTAR EL YOUSFI, Monsif 07/09/1999 01/09/2023 30/06/2024
MOLINA SERAFIN, Pablo 30/10/2002 01/09/2023 30/06/2024
NAVARRO VALVERDE, Juan Pedro 21/08/1998 01/09/2023 30/06/2024
OBAMA ONDO, Salomon Asumu 04/02/2000 01/09/2023 30/06/2024
PALAO GOMEZ, Rafael Jose 05/06/2000 01/09/2023 30/06/2024
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PUENTES LONDONO, Juan Camilo 15/04/1998 01/09/2023 30/06/2024
RUIZCAMPAGNE, Alejandro 03/09/1991 01/09/2023 30/06/2024
SANCHEZ SALAS, Juan Alberto 20/11/1993 01/09/2023 30/06/2024
TEIXEIRA RIBEIRO, Emanuel Francisco |28/07/2000 01/09/2023 30/06/2024
VELOSO PEREIRA, Luis Carlos 06/01/2001 01/09/2023 30/06/2024
KARIM LKOUCHA EL KHIRAQUI 31/08/2000 01/09/2023 30/06/2024
ALBERTREYES ROIG 24/03/1996 01/09/2023 30/06/2024

TOTAL
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Nota 12. IMMOBILITZAT INTANGIBLE - ALTRES

En aquesta massa patrimonial s'han produit els moviments que es detallen a
continuacid, expressats en euros:

Saldo : Saldo
Cost 22022 | Altes | Baixes | 54432023
Total
- Saldo i Saldo
Amortitzacié acumulada | 4, 45 5099 Altes Baixes | 41409023
Total
_ Saldo : Saldo
Deteriorament 31.12.2022 Altes Baixes | 41409023
Total

 Total immobilitzat net | | | |

Durant I'exercici 2023 no s’han efectuat ni revaloracions ni s’han reconegut perdues
per deteriorament que s’hagin reconegut al compte de pérdues i guanys.

Nota 13. ACTIUS PIGNORATS | ACTIUS SOTA RESERVA DE PROPIETAT

El club Uni6 Esportiva Santa Coloma no manté cap mena de restriccid en els seus
actius i, per tant, tots ells son de lliure disponibilitat.
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Nota 14. IMMOBILITZAT FINANCER

Durant l'exercici 2023 s'han produit els moviments que es detallen a continuacio,

expressats en euros:

Saldo Altes Baixes Saldo
31/12/2022 31/12/2023
Participacions
Accions 0,00 0,00 0,00 0,00
Fiances a ll/t
Fianca lloguer 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00
Total 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00
Nota 15. DESCOBERTS BANCARIS
A 31/12/2023 el Club no disposa de descoberts bancaris.
Nota 16. PRESTECS BANCARIS | ALTRES DEUTES (CORRENTS | NO CORRENTS)
A 31/12/2023 el Club no disposa préstecs bancaris ni altres deutes.
Nota17. COMPTES A PAGAR A ENTITATS DEL GRUP | ALTRES PARTS

VINCULADES (CORRENTS | NO CORRENTS)

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre de 2023, és el segiient (amb

més detall a la Nota 45):

a) Corrents:

Deutes a pagar a entitats del grup i altres parts vinculades

Import

Total
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Nota 18.

b) No corrents:

Deutes a pagar a entitats del grup i altres parts vinculades Import

XAVIER ROMERO TOME 147.444 14
NAPS | COLS 19.000,00
Total 166.444,14

El préstec de Naps i Cols s’ha renovat el seu venciment fins a 31/07/2025

Pel que fa al Vice-President, el deute té un venciment de 24 mesos (31/12/2025), no
podent ser exigible abans de la seva finalitzacié. S’ha realitzat un contracte de préstec
per import de 147.444 17 euros a tal efecte. A més, aquest darrer queda subjecte a la
resta d’exigibles del Club.

Cap dels dos préstecs genera interessos.

COMPTES A PAGAR RESULTANTS DE TRANSFERENCIES DE JUGADORS
(CORRENTS | NO CORRENTS)

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre del 2023, és el segient:

a) Corrents:

Deutes de transferéncies de jugadors Import

Total

b) No corrents:

Deutes de transferéncies de jugadors Import

Total

No hi ha comptes a pagar resultants de transferéncies de jugadors corrents i no
corrents
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Informacio de traspassos al 31 de desembre de 2023

DADES JUGADORS COSTOS D’ADQUISICIO DIRECTES IMPORT PAGAT DEUTES A PAGAR A 31/12/23
Preu fix
a Drets de
pagar | formacio/ Total
Datadel |Clubde | pel | Contribuci Altres costos Total quantitat Total Venciments,
Nomi Data de traspas/ | proced |traspas/| Oala Subtotal costos | Subtotal | directes al pagada al Data de deutes al | Aclubs | Aaltres dates a
Cognoms | naixement | cessié éncia | cessid | solidaritat directes 3112123 3112/23 pagament | 31/12/23 | de futbol | parts pagar
TOTAL
Informacio saldos pendents
Dades dels jugadors Import pendent a Saldo No vengut al Saldo vencut al 31/12/2023 Pagaments Pagaments
31/112/2023 31/112/2023 deutes venguts deutes no
anteriors al venguts anteriors
31/12/2023 al 31112/2023
Nom i Data de Data del Club de Vengut No Total Import Venciment Import Venciment | Import | Datade | Import | Datade
Cognoms | naixement | Traspas/cessi¢ | procedéncia vengut pagament pagament
Totals

Imports pendents i refinangament deute (si s'escau):
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Deutes a 31/112/23 Refinangament
Nomi Import Data Venciment Import Nova Data de
cognoms refinancgat pagament

Totals
Imports en disputallitigi (si s’escau) generats reconeguts als registres comptables (Nota 24):
Part contraria Descripcié del cas Posici6 que defensa Import en reclamacio Posici6 que defensa el Probabilitat de pérdua
Sollicitant
Passius contingents en disputa/litigi/no assolit (si s’escau) no reconeguts als registres comptables:
Part contraria Descripcié del cas Posici6 que defensa Import en reclamacio Posicits') cﬁe ltzefetnsa el Probabilitat de pérdua
ol-licitan
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Nota 19. COMPTES A PAGAR ENVERS ELS EMPLEATS (CORRENTS | NO
CORRENTS)

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre del 2023, és el seglent:

a) Corrents:

Deutes envers els empleats Import

Sous i Salaris pendents 8.138,48
Primes Pendents UNL 56.278,90
Total 64.417,38

b) No corrents:

Deutes envers els empleats Import
Sous i Salaris pendents 0,00
Total 0,00
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Data Venciments
Nom Funcions Con:)r:::acié Finalitzacié 3?:;t2eoa2|3 Deute al
Contracte s 31.12.2023
Jugadors Professionals 0,00
BOLIVAR CANO, Jorge 1. Jugador 1 17/1/24 31/5/24 0,00
CLEMENTE GARCES, Ludovic 2. Jugador 2 1/9/23 31/5/24 0,00
DA CUNHA COSTA GOMES, Adrian 3. Jugador 3 1/9/23 31/5/24 0,00
DE PABLOS SOLA, Eric 4. Jugador 4 1/9/23 31/5/24 0,00
GARCIA GONZALEZ, Christian 5. Jugador 5 1/9/23 31/5/24 0,00
SANCHEZ ALBURQUERQUE, Aaron 6. Jugador 6 1/9/23 31/5/24 900,00 gener 24
SANCHEZ SAN MIGUEL, Alvaro 7. Jugador 7 2/1/24 31/5/24 0,00
BLASCO VALERO, Marcos 8. Jugador 8 1/9/23 31/5/24 0,00
CASTELLS ORTEGA, Marc 9. Jugador 9 1/9/23 31/5/24 2.350,00§ gener 24
CHOUAIB HASSANY, Faysal 10. Jugador 10 1/9/23 31/5/24 0,00
CIFUENTES XALMET, Joaquin Carlos 11. Jugador 11 1/9/23 31/5/24 0,00
EL GHZAOUI DARIR, Youssef 12. Jugador 12 1/9/23 31/5/24 535,33] gener 24
GARCIA MOHEDANO, Andres 13. Jugador 13 18/1/24 31/5/24 0,00
GONZALEZ MONZON, Franco Ezequiel ~ |14. Jugador 14 1/9/23 31/5/24 0,00
GUTIERREZ NSANG, Jordan 15. Jugador 15 1/9/23 31/5/24 0,00
KHATTAR EL YOUSFI, Monsif 16. Jugador 16 1/9/23 31/5/24 0,00
MOLINA SERAFIN, Pablo 17. Jugador 17 1/9/23 31/5/24 0,00
NAVARRO VALVERDE, Juan Pedro 18. Jugador 18 1/9/23 31/5/24 166,04] gener 24
OBAMA ONDO, Salomon Asumu 19. Jugador 19 1/9/23 31/5/24 0,00
PALAO GOMEZ, Rafael Jose 20. Jugador 20 1/9/23 31/5/24 0,00
PUENTES LONDONO, Juan Camilo 21. Jugador 21 1/9/23 31/5/24 0,00
RUIZ CAMPAGNE, Alejandro 22. Jugador 22 1/9/23 31/5/24 150,02]  gener 24
SANCHEZ SALAS, Juan Alberto 23. Jugador 23 29/1/24 31/5/24 0,00
TEIXEIRA RIBEIRO, Emanuel Francisco  |24. Jugador 24 1/9/23 31/5/24 0,00
MARCO JHONFAI FABIAN DE LA MORA  J25. Jugador 25 13/9/23 31/5/24 0,00] desembre 23
SALOMAO LUDY LUVUNGA COXI 26. Jugador 26 26/1/23 31/5/23 900,00 juny 23
IDRIS CARLOS KAMENI 27. Jugador 27 1/9/22 31/5/23 0,00 juny 23
KARIM LKOUCHA EL KHIRAOUI 28. Jugador 28 25/9/23 31/5/24 126,04] gener 24
ALBERT REYES ROIG 29. Jugador 29 1/9/23 31/5/24 700,000 gener 24
VELOSO PEREIRA, Luis Carlos 30. Jugador 30 1/9/23 31/5/24 0,00
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GASPAR DIAS, Estefanie (G. GESTIONS) JResponsables Administratius 0,00
MANOSAS, Aleix (G. GESTIONS) Responsable de Finances 0,00
PROTECVALL (MOLERO PORCEL, Manela) jResponsable de Seguretat 251124 25/1/25 0,00
PONS VEGA, Carles Responsable de Mifans de Comunicacié 1/9/23 1/9/25 0,00
GRANYENA ARACIL, Albert Metge 01/09/2023 30/6/24 0,00
TOMAS LOPEZ, Alvaro Fisioterapeuta 15/8/23 30/6/24 400,00 gener 24
LOPEZ, Mario Victor Fisioterapeuta 15/8/23 30/6/24 843,84
ANTON CODINA, Boris Primer entrenador 08/01/2023 30/6/24 0,00
DA SILVA SOARES, Ricardo Jorge Entrenador assistent 01/08/2023 31/05/2024 0,00
SERGIO TOMAS FERRI Entrenador Equip B 01/09/2023 30/06/2024 590,53] gener 24
JOAO DA COSTA Entrenador equip Femeni 01/09/2023 30/06/2024 0,00
JONATHAN FLORES ROJAS Entrenador equip Pre-Benjami 01/09/2023 30/06/2024 0,001 gener 24
ANTON CODINA, Boris Responsable futbol base 08/01/2013 30/6/24 0,00 gener 24
Entrenadors d'equips juniors
DEL CASTILLO, Miquel Entrenador equips Cadeti Juvenil 01/09/2023 30/6/24
RUI DANIEL SILVA DA COSTA Entrenador equips infantils 01/09/2023 30/6/24 0,00
ANTON CODINA, Boris Entrenador equip Infantl A 08/01/2023 30/6/24
GOMEZ GALLARDO, Emilio Entrenador dels equips Alevins 15/08/2023 30/6/24 166,02] gener 24
MONTES ROJAS, José Manuel Entrenador dels equips Benjamins 01/09/2023 30/6/24
SERRA DAVOS, Alexandre Enfrenador dels equips Pre-Benjamins 01/09/2023 30/6/24
LUIS MIGUEL ALOY TARRASON Delegat 15/08/2023 30/06/2024 310,66] gener 24
CODINA MOLINE, Regina Responsables de I'estadi 15/08/2023 30/6/24 0,00
TOTAL DEUTE 8.138,48

28




UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA

Informacié saldos pendents

Dades dels jugadors Import pendent a 31/12/2023 Saldo No vengutal 31112/2023 |  Saldo vencut al 31/12/2023 Pa::t'::zz :T‘;:T:z‘;::;:ts Pagaa':t:i‘:r:e;tzjl'::lzvoeg}”ts
Nom i Cognoms Funcions Vencut No vencut Total Import Venciment Import Venciment Import Data de pagament} Import Data de pagament}
SANCHEZ ALBURQUERQUE, Aaron Jugador Professional 0,00 900,00] 900,00, 900,00 gener 24 0,00 N/A 0,00 Febrer 2024 900,00] Febrer 2024
CASTELLS ORTEGA, Marc Jugador Professional 0,00 2.350,00] 2.350,00 2.350,00 gener 24 0,00 N/A 0,00 Febrer 2024 2.350,00] Febrer 2024
EL GHZAOUI DARIR, Youssef Jugador Professional 0,00 535,33 535,33 535,33 gener 24 0,00} 0,00] Febrer 2024 535,33] Febrer 2024
NAVARRO VALVERDE, Juan Pedro Jugador Professional 0,00 166,04 166,04 166,04 gener 24 0,00} 0,00] Febrer 2024 166,04] Febrer 2024
RUIZCAMPAGNE, Alejandro Jugador Professional 0,00 150,02 150,02 150,02 gener 24 0,00} 0,00] Febrer 2024 150,02 Febrer 2024
SALOMAO LUDY LUVUNGA COXI Jugador Professional 900,00, 0,00 900,00, 0,00 900,00  Juny 2023 900,00] Febrer 2024 0,00 Febrer 2024
KARIM LKOUCHA EL KHIRAOUI Jugador Professional 0,00 126,04 126,04 126,04 gener 24 0,00 0,00 Febrer 2024 126,04]  Febrer 2024
ALBERTREYES ROIG Jugador Professional 0,00 700,00 700,00, 700,00 gener 24 0,00 0,00 Febrer 2024 700,001 Febrer 2024
TOMAS LOPEZ, Alvaro Fisioterapeuta 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 N/A 0,00 Febrer 2024 400,00] Febrer 2024
SERGIO TOMAS FERRI Entrenador Equip B 0,00 590,53 590,53 590,53 gener 24 0,00] N/A 0,00] Febrer 2024 590,53] Febrer 2024
LOPEZ, Mario Victor Fisioterapeuta 0,00 843,84 843,84 843,84 gener 24 0,00 N/A 0,00 Febrer 2024 843,84]  Febrer 2024
LUIS MIGUEL ALOY TARRASON Delegat 0,00 310,66 310,66 310,66 gener 24 0,00 N/A 0,00 Febrer 2024 310,66] Febrer 2024
GOMEZ GALLARDO, Emilio Entrenador dels equips Alevins 0,00 166,02 166,02 166,02 gener 24 0,00} N/A 0,00] Febrer 2024 166,02 Febrer 2024
Febrer 2024 Febrer 2024
900,00 7.238,48 8.138,48 7.238,48 900,00, 900,00] Febrer 2024 7.238,48|  Febrer 2024
Imports pendents i refinangament deute (si s'escau):
Deutes a 31/12/23 Refinangament
Nomi Import Data Venciment Import Nova Data de
coghoms refinancat pagament
Totals

Imports en disputa/litigi (si s'escau) generats reconeguts als registres comptables (Nota 24):
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Part contraria

Descripci6 del cas

Posici6 que defensa

Import en reclamacié

Posici6 que defensa el
Sol-licitant

Probabilitat de pérdua

Passius contingents en disputa/litigi/no assolit (si s’'escau) no reconeguts als registres comptables:

Part contraria

Descripci6 del cas

Posici6 que defensa

Import en reclamacié6

Posici6 que defensa el
Sol-licitant

Probabilitat de pérdua
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Nota 20. DEUTES ENVERS ADMINISTRACIONS DE LA SEGURETAT SOCIAL

SOCIALS | FISCALS (CORRENTS | NO CORRENTS)

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre del 2023, és el seglent:

a) Corrents:
Deutes amb les administracions socials i fiscals Import
CASS 46.588,75
Administracio Tributaria 2.138,51
CASS pendents primes UNL 12.288,17
Total 61.015,43

Els deutes amb I'administracié tributaria corresponen a 1.154,44 euros en concepte
de IRPF i la resta en concepte de |Gl de factures aflorades durant 'auditoria que es

declararan a tributs en el proper semestre.

b) No corrents:

Deutes amb les administracions socials i fiscals Import

CASS 15.019,52
Administracio Tributaria 0,00
Total 15.019,52
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Informacié saldos pendents

Deute pendent Import pendent a 31/12/2023 Pagame.;nts deutes venguts Pagamen.ts deutes no venguts Venciment
anteriors al 31/12/2023 anteriors al 31/12/2023

Administracié Concepte Import Vengut No vengut Total Import Data de pagament| Import Data de pagament] Import Data
CASS 03/2022 1.297,72 0,00 1.297,72 1.297,72 1.297,72]  19/02/2024 1.297,72]  30/04/2026
CASS 06/2022 752,94 0,00 752,94 752,94 0,00 N/A 752,94  19/02/2024 752,94]  30/04/2026
CASS 08/2022 1.398,14 0,00 1.398,14 1.398,14 1398,14]  19/02/2024 1398,14]  30/04/2026
CASS 09/2022 248,55 0,00 248,55 248,55 248,55  19/02/2024 248,55]  30/04/2026
CASS 11/2022 5.496,85 0,00 5.496,85 5.496,85 5496,85|  19/02/2024 5496,85|  30/04/2026
CASS 12/2022 5.825,32 0,00 5.825,32 5.825,32 5825,32 19/02/2024 5825,32 30/04/2026
CASS 05/2023 5.189,08 5.189,08 0,00 5.189,08 5189,08 N/A
CASS 09/2023 8.048,77 8.048,77 0,00 8.048,77, 8048,77 N/A
CASS 10/2023 9.214,44 9.214,44 0,00 9.214,44 9214,44 19/02/2024| 9214,44]  15/11/2023
CASS 12/2023 9.321,29 9.321,29 9.321,29 9321,29 19/02/2024] 9321,29 15/01/2024
CASS 14.815,17 14.815,17 14.815,17| 14815,17|N/A
TRIBUTS IGI 30,14 984,07 984,07 984,07 31/01/2024 984,07 31/01/2024
TRIBUTS IRPF 1.154,44 1.154,44 1.154,44 1154,44 31/01/2024 1154,44 31/01/2024
CASS primes UNL 13.242,10 12.288,17 12.288,17 12288,17| abr-24,

0,00
0,00

Totals 76.034,95 37.267,46 38.767,49 76.034,95 0,00 35.693,76 76.034,95

L'import de primes de la UNL que es percep a 2024, per un import de 69.521€. Aquest ingrés es repartira en la seva totalitat en els jugadors
participants, essent una despesa del mateix import total (60.191,34€ en sous i 9.329,66€ en CASS). D’aquesta manera a 31/12/23 resten per
satisfer 56.278,90€ en primes a pagar als jugadors i 13.242,10€ en CASS.
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Imports pendents i refinangament deute (si s'escau):

Deutes a 31/12/2023 Refinangament
. . . Import Nova Data de
Deute i Entitat Import Data Venciment .
refinangat pagament
CASS - COTITZACIO 05/2023 5.189,08 15/06/2023
CASS - COTITZACIO 09/2023 8.048,77 15/10/2023
CASS ANTERIORS 2023 14.815,17
Totals 28.053,02 0,00

Imports en disputallitigi (si s’escau) amb I'administracié competent reconeguts als registres comptables (Nota 24):

Part contraria Descripcio del cas

Posici6 que defensa

Import en reclamacié6

Posici6 que defensa el
Sol-licitant

Probabilitat de pérdua

Passius contingents en disputa/litigi amb I'administracié competent (si s’escau) no reconeguts als registres comptables:

Part contraria Descripcié del cas

Posici6 que defensa

Import en reclamacio6

Posici6 que defensa el
Sol-licitant

Probabilitat de pérdua

A 25 de marg de 2024 s’ha arribat a un acord amb la CASS per tal de satisfer el deute existent (a 31/03/24) de 23.539,98 euros en cotitzacions i

12.384,06 euros en recarrecs.

A 27 de marg de 2024 s’ha realitzat un pagament de 3.912,71 euros corresponent al 6,5% de la part assalariada.

Resta un deute acordat de 32.033,29 euros corresponent a cotitzacions i recarrecs que s'anira satisfent en quotes mensuals de 533,89 euros a
partir del mes de maig de 2024 i fins al mes de juny de 2029 tal i com figura en l'acord.
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Nota 21. PERIODIFICACIONS | INGRESSOS DIFERITS (CORRENTS | NO
CORRENTS)

El detall del saldo consolidat a euros, al 31 de desembre del 2023, és el seglent:

a) Corrents:

Periodificacions i ingressos diferits Import

QUOTES 23-24 22.140,00
PREV. MINIM GARANTIT 3.588,00
PREV. SUBVENCIO COMU 23-24 12.354,00
Total 38.082,00

b) No corrents:

Periodificacions i ingressos diferits Import

Total

Nota 22. ALTRES PASSIUS PER IMPOSTOS (CORRENTS | NO CORRENTS)

L’Entitat no manté altres passius per impostos a 31/12/2023.

Nota 23. ALTRES DEUTES CORRENTS

Aquest epigraf recull totes aquelles factures pendents de pagament al 31 de desembre
de 2023 i corresponents a compres i prestacions de serveis de I'entitat. El seu detall és

el seguent:

Altres deutes corrents Import
Altres creditors 11.873,65
Deutes amb la UEFA i altres entitats relacionades 0,00
Deutes amb la FAF 2.835,93
Altres deutes 0,00
Total 14.709,58

34



UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA

El gran gruix d’altres deutes corrents correspon a la partida de Factures Pendents de
rebre per un import de 7.731 euros.

DEUTES AMB LA UEFA | ALTRES

Informacio saldos pendents

Entitat Import pendent a 31/1212023 Saldo No vengut al 3111212023 |  Saldo vencut al 31/12/2023 Pa::g:;z :le‘;:eljz‘;::;:ts Pagz::::zr:e::: /:;2":2';9"3
Entitat Import Vengut No vengut Total Import Venciment Import Venciment Import Data de pagamentf Import Data de pagament
FAF 2.835,93] 2.786,43| 49,50 2.835,93] 49,50 gener 2024 2.786,43] desembre 2023 2.786,43] 01/02/2024 49,50 febrer 2024
TOTALS 2.835,93| 2.786,43| 49,50 2.835,93] 49,50 2.786,43] 2.786,43] 49,50
Imports pendents i refinangament deute (si s’escau):
Deutes a 31/112/23 Refinangament
Entitat Import Data Venciment Import Nova Data de
refinancat pagament
Totals
Imports en disputa/litigi (si s'escau) generats reconeguts als registres comptables (Nota
24):
Part contraria Descripcio del Posici6 que Import en Posici6 que Probabilitat de
cas defensa reclamacio defensa el pérdua
Sol-licitant
Passius contingents en disputal/litigi/no assolit (si s'escau) no reconeguts als registres
comptables:
Part contraria Descripci6 del Posicio que Import en Posicié que Probabilitat de
cas defensa reclamacio defensa el pérdua

Sol-licitant
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Nota 24. PROVISIONS A CURT TERMINI I LLARG TERMINI

El detall de les provisions realitzades per I'entitat a curt i llarg termini és el seguent:

Saldo Saldo
Provisions a curt termini 31/12/2022 Altes Baixes 31/12/2023
Provisions per operacions comercials 5.233,99 0,00 -5.233,99 0,00
Auditand suplement auditoria 2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00
Lloguer local agost 290,00 0,00 -290,00 0,00
Total 7.523,99 0,00 -7.523,99 0,00]
El Club no manté cap mena de provisié a 31/12/2023.
Nota 25. ALTRES PASSIUS (CORRENTS | NO CORRENTS)
El Club no manté altres passius a 31/12/2023.
Nota 26. CAPITAL EMES | RESERVES
El detall i moviment d’aquesta partida, expressat en euros, és el seglent:
Capital Reserves Altres Resultats Reserves Total
Social Reva?:racié Reserves retinguts indisponibles
Saldo al 31.12.2022 0,00} 0,00 -34.579,49] 42.947,04 0,00} 8.367,55
Canvis de criteris / Errors 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ampliacions / Reduccions de capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Augment / Disminuci6 de reserves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altres moviments 0,00 0,00  42.947,04] -42.947,04 0,00 0,00
Dividends pagats 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resultat de I'exercici 0,00 0,00 0,00] -124.104,24 0,00] -124.104,24
Saldo al 31.12.2023 0,00} 0,00} 8.367,55| -124.104,24 0,00 -115.736,69

Pel periode comprés entre '01/01/2023 i el 31/12/2023 s’han produit uns resultats

negatius de 124.104,24 euros.

Les altres reserves corresponen a resultats d’anys anteriors.
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Nota 27. RECAPTACIO PER ENTRADES

No s’han rebut ingressos per recaptacié per entrades.

Nota 28. PATROCINI | PUBLICITAT

Dins d’aquest apartat, s’enregistren aquells imports rebuts per part d’'empreses
patrocinadores i per publicitat a I'exercici 2023 has estat com segueix;

Patrocini i publicitat Import

LES BARQUES 830,07
MARC MAS MOTOR 956,99
BARRA MAR'S 1.200,00
NAPS | COLS 505,27
HOTEL CO-PRINCPES 127.431,82
PUZZLE LOCURA 669,84
Total 131.593,99

Nota 29. DRETS DE DIFUSIO

No s’han rebut ingressos per recaptacié per drets de difusio.

Nota 30. ACTIVITATS COMERCIALS

No s’han rebut ingressos per activitats comercials.

Nota 31. SOLIDARITAT | PREMIS EN METAL-LIC UEFA

Solidaritat i premis en metal-lic UEFA Import

Primes UNL 69.521,00
SESSIO JUGADORNS NATIONS LEAGUE 2.000,00
UNL 2022-2023 BENEFITS 43.908,00
REPARTIMENT FAF (260,000) 23.400,00
SURPLUS 22-23 35.648,00
SOLIDARITE 22-23 142.857,14
PREVISIO ULTIM CLASSIFICAT 23-24 3.588,00
Total 320.922,14

37



UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA

Nota 32. AJUDES | SUBVENCIONS D’ORGANISMES NACIONALS

(detallar segons tipologia de subvencio) Entitat Import
Subsidis, donacions i altres de FAF 0,00
Ingressos de les operacions no futbolistiques de Comu 30.832,60
Contribucions/donacions de Govemn 0,00
Altres de Part relacionada 0,00
Altres parts 0,00
Total 30.832,60

Nota 33. ALTRES INGRESSOS D’EXPLOTACIO

L'import de 74.174,23 euros, correspon als ingressos seguents:

Quotes 2022-2023: 25.844,23 euros
Quotes 2023-2024: 22.140,00 euros
Jugadors campus 2023: 26.190,00 euros

Nota 34. COST DE LES VENDES / MATERIALS

El detall d'aquest epigraf a I'exercici 2023 és el seglent:

Compres de material Import

Cost directament imputable a les vendes de mercaderies 32.647,67
Compres 32.647,67
Altres aprovisionaments 0,00
Variacié d’existéncies 0,00
Altres 0,00
Total 32.647,67

Nota 35. PRESTACIONS AL PERSONAL (JUGADORS | EMPLEATS)

Per al periode comprés entre I'1 de gener de 2023 i el 31 de desembre de 2023, aquest
capitol es desglossa com segueix per categories:
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Despeses de personal Import

Total despeses dels jugadors 432.944,39
Cost del personal professional (salaris) 314.652,29
Cost seguretat social 48.771,10
Primes UNL 69.521,00
Total despeses del Staff técnic 45.652,51
Cost del personal professional (salaris) 39.840,92
Cost seguretat social 5.811,59
Altres costos 0,00
Total despeses resta del personal 23.099,04
Cost del personal professional (salaris) 21.091,37
Cost seguretat social 2.007,67
Altres costos 0,00
Total 501.695,94

El detall per tipologia és el seguent:

Import
Costos del Jugadors 432.944,39
Jugadors Professionals 432.944,39
Costos de I’Staff Técnic 45.652,51
Metge 0,00
Fisioterapeuta 5.435,29
Primer entrenador 27.732,31
Responsable futbol base 0,00
Entrenadors d’equips juniors 12.484,91
Costos de la resta de personal 23.099,04
Director General 0,00
Responsables Administratius/ Finances 7.219,04
Responsable de Seguretat 0,00
Responsable de Mitjans de Comunicacio 0,00
Delegat 15.880,00
Total 501.695,94
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Nota 36. DETERIORAMENT | AMORTITZACIONS D’ACTIUS TANGIBLES

El deteriorament i amortitzacio realitzada a I'exercici 2023 és el seguent:

Deteriorament i amortitzacié d’actius tangibles fixes Import
Deteriorament d’actius tangibles 0,00
Amortitzacions d’actius tangibles 490,81
Total 490,81
L’amortitzacié d’actius tangibles correspon a la dotacio per I'exercici 2023 de la compra
d’'un portatil (84,35 €) i la de vehicles usats (406,46 €).

Nota 37. AMORTITZACIO | DETERIORAMENT D’ALTRES ACTIUS INTANGIBLES
(excloent inscripcié de jugadors)
No hi ha amortitzacions ni deteriorament d’altres actius intangibles a 31/12/2023

Nota 38. ALTRES DESPESES D’EXPLOTACIO
El detall d'aquest epigraf per a I'exercici 2023 és el seglient per categories:
Altres despeses d’explotacio Import
Cost del drets per I's d’actius (arrendaments operatius) 0,00
Despeses del dia del partit (vigilancia, assisténcia en I'estadi,...) 0,00
Despeses de publicitat i esponsoritzacio 96,00
Despeses de les activitats comercials 0,00
Despeses de la propietati les instal-lacions 17.278,86
Despeses de les operacions no futbolistiques 28.877,90
Altres despeses operatives 100.401,45
Total 146.654,21

Les despeses de la propietat i les instal-lacions corresponen al concepte de lloguers i
de reparacions i conservacio.
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Nota 39.

Nota 40.

Nota 41.

1986

Les despeses de les operacions no futbolistiques corresponen a serveis de
professionals independents, transports, comissions bancaries i subministraments.

Les altres despeses operatives inclouen les despeses relacionades amb el campus
esportiu, professionals independents esportius (entrenadors com a prestacié de
serveis), dietes, material i altres despeses de FAF, aixi com totes les despeses
relacionades amb actes médics i plataformes de software.

No s’han realitzat despeses ni pagaments en favor d’'un agent / intermediari de

futbolistes. . ) ]
BENEFICI / PERDUA CESSIO D’'INSCRIPCIO DE JUGADORS

No aplica

BENEFICI / PERDUA CESSIO D’ACTIUS TANGIBLES

No aplica

INGRESSOS | DESPESES FINANCERES

Els ingressos i despeses financeres de I'exercici 2023 sén les seguents:
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Ingressos financers Import

Interessos 0,00
Beneficis de la venda d’actius financers 0,00
Plusvalues 0,00
Beneficis pel tipus de canvi 0,00
Total 0,00
Despeses financeres Import

Interessos -29,50
Pérdues de la venda d’actius financers 0,00
Plusvalues 0,00
Perdues pel tipus de canvi 0,00
Total -29,50
Resultat financer -29,50
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Nota 42. INGRESSOS | DESPESES NO RECURRENTS

Ingressos i despeses no recurrents Import

Altres ingressos no recurrents 0,00
Altres despeses no recurrents -109,07
Total -109,07

Nota 43. INGRES / DESPESA PER IMPOST SOBRE ELS BENEFICIS

Ingrés/despesa per impost Import

Total

No es mantenen deutes per impostos.

Nota 44. PART QUE EXERCEIX EL CONTROL

L’entitat Uni6 Esportiva Santa Coloma exerceix el control del grup d’acord amb el
exposat en la nota 1 dels presents estats financers.
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Nota 45. SALDOS | TRANSACCIONS AMB PARTS VINCULADES

Els saldos i transaccions realitzades amb entitats vinculades es detallen com segueix:

B i5gs .

Transaccions amb entitats del grup o vinculades

Entitat que és partvinculada Nom de I'entitat Import d? les Naturalesa Valor Saldos Tgrmes I Modahtgtde Provisions Despe.seé de
transaccions ) condicionsde | garanties |perdeutes de| I'exercici a titol de
de I'exercici dela » ralonbale.d'e existents a les donades o dubtos cobraments

2023 ransaccio loperaci 312023 transaccions rebudes cobrament dubtosos

Matriu (mare) Totals | 0,00 0,00 0,00

Entitats amb influéncia significativa Totals 0,00 0,00 0,00

Part relacionada 1 0,00 0,00 0,00 N/A N/A N/A

Filials Totals 0,00 0,00 0,00

Associades Totals 0,00 0,00 0,00

Entitats control compartit Totals 0,00 0,00 0,00

Membres Junta i personal clau de I'entitat 147.444 14 147.444 14] 147.444.14

24 mesos
XAVIER ROMERO TOME Vice-President 147.444,14|Préstec 147.444,14] 147.444,14|sense :Z;iﬁi 4 |NA N/A
interessos Y
Altres parts relacionades 127.431,82 0,00] 146.431,82
HOTEL CO-PRINCEPS 127.431,82|patrocini 127.431,82] 127.431,82
31/05/2025
NAPS | COLS 0,00 19.000,00]sense contracte N/A N/A
interessos
TOTALS 274.875,96 147.444,14] 293.875,96
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Nota 46. PASSIUS CONTINGENTS

No hi ha obligacions ni passius eventuals, que no estiguin recollits en el balang de
situacio.

Nota 47. ESDEVENIMENTS POSTERIORS A LA FORMULACIO DELS ESTATS
FINANCERS

Des de I'1 de gener del 2024 i fins a la data de formulacié d’aquests estats financers,
no s’ha produit cap esdeveniment que per la seva rellevancia sigui susceptible de
plantejar dubtes importants sobre la capacitat del club de continuar I'explotacié almenys
fins al 30/06/2025.

El cobrament del premi de Solidaritat de la temporada 2022/2023 ha permés eixugar
en gran part el deute amb les administracions (CASS i FAF), aixi com els que hi havia
amb jugadors a 31/12/2023.

A 25 de marg de 2024 s’ha arribat a un acord amb la CASS per tal de satisfer el deute
existent de 23.539,98 euros en cotitzacions i 12.384,06 euros en recarrecs.

A 27 de marg de 2024 s’ha realitzat un pagament de 3.912,71 euros corresponent al
6,5% de la part assalariada.

Resta un deute acordat de 32.033,29 euros corresponent a cotitzacions i recarrecs que

s'anira satisfent en quotes mensuals de 533,89 euros a partir del mes de maig de 2024
i fins al mes de juny de 2029 tal i com figura en 'acord.

Nota 48. ALTRES INFORMACIONS

L’Entitat ha rebut de forma gratuita per part de la Federacié Andorrana de Futbol, els
serveis d’'auditoria, arbitratges i utilitzacid d’espais. Aquests serveis no es troben
enregistrats en els estats financers de 2023.

La principal font d’ingressos de I'Entitat prové de la UEFA i la Federacié Andorrana,
mitjancant els premis de solidaritat i la cessid de jugadors per a competicions
internacionals.

No hi ha cap jugador amb el que el Club tingui drets economics.
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Nota 49. INFORME FINANCER DE LA DIRECCIO

El compte de resultats de I'exercici 2023 del club Uni6é Esportiva Santa Coloma presenta
un resultat negatiu de 124.104,24 euros, fet que produeix un canvi en el Patrimoni Net de
I'Entitat, passant a ser negatiu per un import de 115.736.69 euros.

Toti els esforgos en la contenci6 de la despesa en aquest exercici, els ingressos han patit
una davallada que no s’havia pogut preveure. Aquest factor ha portat al Club a unes
pérdues significatives en el seu resultat de funcionament que han estat cobertes a nivell
economic mitjangant un préstec del vici-president, Sr. Xavier Romero Tome, per un import
de 147.444,14 euros amb un venciment de 24 mesos i que no meritzaran interessos.

Si tenim en compte aquesta quantitat (juntament amb el préstec refinancat de NAPS i
COLS de 19.000 euros) pel comput del calcul del Patrimoni Net de IEntitat, aquest
passaria a ser positiu.

S’ha aconseguit, a més, un patrocini de 600.000 euros amb I'Hotel Co-Pinceps per la
temporada 2024/2025 que permetra que el Patrimoni Net sigui positiu a 31/12/2024.

De cara a I'exercici 2024, 'Entitat mantindra els seus esforgos fixats en la contencié de la
despesa i en la recerca d'ingressos externs que puguin cobrir la diferéncia entre el global
de les seves despeses i els ingressos percebuts per les quotes de jugadors, la UEFA, la
FAF i el Coma.

Actualment el Club es troba 1r en la classificacié de la lliga, a més d'estar classificat a
semifinals de la Copa. Sobretot el primer punt, la classificaci6 actual, ens fa pensar que
amb molta probabilitat la UESC anira a competicié europea, ja que encara que quedés 2n,
també hi tindria accés. La dinamica dels equips de la Lliga ens fan pensar que la possibilitat
de participacio europea é€s molt elevada.

Aquest fet s'ha mostrat en la informacié futura per un import de 220.000. No obstant, cal
tenir en compte que, si realment el Club participa en competicié europea, i depenent dels
seus resultats, rebra un ingrés superior i més que suficient per cobrir la deficiencia del
Patrimoni Net.

El Club compta totalment amb aquesta suposicio. En cas que no fos aixi, es buscarien
patrocinadors i/o els membres de la Junta seguirien fent les aportacions necessaries per
cobrir la diferéncia historica que arrossega el Club a nivell economic. En aquest sentit, es
passarien imports a donacio si fos necessari.

En cas que fos necessari, els membres de la Junta seguirien fent les aportacions
corresponents en contracte de préstec i, fins i tot, es passarien a donacions els préstecs
signats amb anterioritat.

Amb tot I'exposat, considerem que no hi ha riscos ni incerteses que afectin els estats
financers i considerem que la viabilitat del Club no esta en risc.
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MEMBRES DE LA JUNTA DIRECTIVA

Durant I'exercici economic 2023 les segients persones han estat membres dels 6rgans
de direccio, Consell d’Administracio i 6rgans de control de I'Entitat:

Nom Carrec Data inici | . D_ata .
finalitzacio

EFRAIN MARTIN TOVAR PRESIDENT 01/04/2022

XAVIER ROMERO TOME VICE-PRESIDENT | 01/04/2022

BORIS ANTON CODINA SECRETARI 01/04/2022

MARC ROMERO TOME TRESORER 01/04/2022

JOAN ROMERO MUNOZ VOCAL 01/04/2022
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Els estats financers del club UNIO ESPORTIVA SANTA COLOMA, que comprenen el
balang, el compte de pérdues i guanys, I'estat de canvis en el patrimoni net, I'estat
dels fluxos de tresoreria i les notes de la memoria, corresponents al periode
compres entre I'1 de gener del 2023 i el 31 de desembre del 2023, a efectes exclusius
del que es detalla a la nota 1.1 de la present memoria, han estat formulats a
19/04/2024 per la Junta Directiva estant pendents d’aprovacié per I'’Assemblea
General.

D’acord amb el que preveu el Titol IV article 68, del Reglament Nacional de Llicencies de
la Federacié Andorrana de Futbol, el nostre club manifesta que:

a) Tota la informacié aqui inclosa presentada al llicenciador és completa, precisa i
compleix amb tots els requeriments establerts per part del reglament de llicéncies.

b) Des de la data de tancament del periode financer 2023 (31/12/2023) i fins a la data
d’avui, no s’han produit canvis o fets d'importancia economica rellevant que puguin
tenir un impacte advers en la situacié financera en la nostra entitat.

EFRAIN MARTIN TOVAR BORIS ANTON CODINA
President Secretari
19/04/24 19/04/24
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